

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Żywcu otrzymało od Wykonawców pytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na przetarg pn. „Zakup samochodu elektrycznego do poboru próbek”.

Poniżej przedstawiamy te pytania i odpowiedzi na nie:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie pojazdu w którym na desce rozdzielczej znajduje się kolorowy wyświetlacz graficzny 3,5" pomiędzy wskaźnikami (wskazania prędkości są cyfrowe) zamiast wymagania: "Cyfrowe wskaźniki w miejscu zegarów deski rozdzielczej."

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu samochodu z kolorowym wyświetlaczem graficznym.

Pytanie nr 2:

Co Zamawiający rozumie przez zapis: "Wzmocnione wykończenie ścian w przestrzeni ładunkowej"

Odpowiedź:

Poprzez powyższy zapis Zamawiający wymaga, aby na ścianach przestrzeni ładunkowej było wykonane zabezpieczenie z płyty OSB bądź innego materiału (np. poliuretanu), który zabezpieczy blachę przed uszkodzeniem (wgnieceniem) przy ewentualnym przewróceniu się przewożonego ładunku.